
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SOD/00125/2025/OSUM

Město Říčany
Masarykovo náměss 53/40, 251 01 Říčany
IČ: 00240702
DIČ: CZ00240702
zastoupeno Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
dále jen „Objednatel“

a

Ing. Rudolf Vávra, Ph.D.

IČ:72561068
DIČ: CZ9312231247
dále jen „Zhotovitel“

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.2.2025 smlouvu o dílo č. SOD/00125/2025/OSUM (dále jen
„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je zpracování studie „Návrh strategie rozvoje regionální
autobusové dopravy na Říčansku“. Smluvní strany se dohodly na úpravě harmonogramu plnění díla a
z toho důvodu uzavírají tento dodatek č. 1.

1. Předmět dodatku
1.1. Stávající příloha č. 1 se nahrazuje novou přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto

dodatku.
1.2. V čl. 4.2. smlouvy o dílo se slova „Týdnu 24“ nahrazují slovy „Týdnu 30“.
1.3. V čl. 4.3.1. smlouvy o dílo se slova „Týden 24“ nahrazují slovy „Týden 30“.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo mto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají beze změny.
2.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnoss dnem podpisu a účinnoss dnem zveřejnění v registru smluv.

Uveřejnění zajiss město Říčany.
2.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoli v sni ani za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
2.4. Uzavření toho dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Říčany dne 12. 6. 2025 usnesením

č. 25-23-005.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. David Michalička Ing. Rudolf Vávra, Ph.D.
starosta města Říčany


